杭园协〔2024〕32 号

关于“2024 年杭州市园林绿化工程施工安全

生产标准化管理优良工地”名单的公示

各相关单位：

根据杭州市园林绿化行业协会章程规定及《关于申报“2024

年杭州市园林绿化工程施工安全生产标准化管理优良工地”的

通知》（杭园协［2024］6 号）文件精神，经企业自查、协会

专项检查及抽查、综合评定等环节，最终评定出杭州市园林绿

化股份有限公司施工完成的“烟台业达土地发展有限公司八角

湾海滨文化长廊设计施工一体化（EPC）一标段”等 25 个项目

荣获“2024 年杭州市园林绿化工程施工安全生产标准化管理优

良工地”荣誉称号，其中杭州萧山凌飞环境绿化有限公司施工

完成的“桐庐县富春未来城东兴路改造(320 国道-广丰路段)工

程-园林绿化工程”同步获评综合示范项目荣誉称号，浙江伟达

园林工程有限公司施工完成的“杭州双桥（云谷）单元

XH0206-13 地块农居安置房项目绿化景观工程”等 10 个项目同

步获评现场、台账、视频单项示范项目荣誉称号。现予以公示。

公示时间为：2024 年 10 月 15 日至 2024 年 10 月 23 日。

请各获奖单位认真核对项目名称、单位名称等信息，如有调整

请及时于公示期内联系协会秘书处进行更正。如有异议，可向

杭州市园林绿化行业协会反映情况。单位反映情况需加盖公章，

个人反映情况需签署真实姓名并留下真实的联系电话、地址和

邮政编码。

协会联系人：俞宁娜、包乐莹 联系电话：88486363

地址：杭州市莲花峰路 52 号（净寺社区旁）二楼

附件一：2024 年杭州市园林绿化工程施工安全生产标准化管理

优良工地（综合示范项目）获评名单

附件二：2024 年杭州市园林绿化工程施工安全生产标准化管理

优良工地（单项示范项目）获评名单

附件三：2024 年杭州市园林绿化工程施工安全生产标准化管理

优良工地获评名单

杭州市园林绿化行业协会

2024 年 10 月 14 日

附件一：

2024 年杭州市园林绿化工程施工安全生产
标准化管理优良工地（综合示范项目）

获评名单

1、桐庐县富春未来城东兴路改造(320 国道-广丰路段)工程-园

林绿化工程

施工单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

附件二：

2024 年杭州市园林绿化工程施工安全生产
标准化管理优良工地（单项示范项目）

获评名单

一、现场单项示范项目

1、桐庐县富春未来城东兴路改造(320 国道-广丰路段)工程-园

林绿化工程

施工单位： 杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

2、平炼路（康贤路-康园路）景观大道工程

施工单位： 杭州伟业建设集团有限公司

3、烟台业达土地发展有限公司八角湾海滨文化长廊设计施工

一体化（EPC）一标段

施工单位： 杭州市园林绿化股份有限公司

二、台账单项示范项目

1、宝石山一弄、葛岭路、北山街东段道路品质提升工程（EPC）

总承包

施工单位： 诚邦生态环境股份有限公司

2、杭政储出【2020】29 号地块商业商务兼容社会停车场项目

室外附属工程

施工单位： 湖州好山好水园林工程有限公司

3、杭州双桥（云谷）单元 XH0206-13 地块农居安置房项目绿化

景观工程

施工单位： 浙江伟达园林工程有限公司

4、杭州市本级海塘安澜工程（三堡至乔司段海塘）一期绿化工

程一标（先行段）施工

施工单位： 杭州兴业市政园林工程有限公司

三、视频单项示范项目

1、桐庐富春未来城未来湖（富春南渠改造）、金竹溪公园项目

—Ⅱ标未来湖部分

施工单位：浙江伟达园林工程有限公司

2、运河东岸景观带（管家漾-金昌路）

施工单位：浙江鑫冉建设有限公司

3、桐庐县富春未来城东兴路改造(320 国道-广丰路段)工程-园

林绿化工程

施工单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

附件三：

2024 年杭州市园林绿化工程施工安全生产
标准化管理优良工地

获评名单

1、杭钢河景观带（康贤路-吴家角港）二期 EPC 工程总承包工

程

施工单位： 海逸生态建设有限公司

2、宝石山一弄、葛岭路、北山街东段道路品质提升工程（EPC）

总承包

施工单位： 诚邦生态环境股份有限公司

3、萧政储出（2018）27 号地块景观绿化及室外配套工程

施工单位： 杭州加昱景观工程有限公司

4、杭徽高速余杭入城口周边整治提升工程（一期）设计采购施

工(EPC)工程总承包项目

施工单位： 杭州迎绿市政园林工程有限公司

5、桐庐富春未来城未来湖（富春南渠改造）、金竹溪公园项目

—Ⅱ标未来湖部分

施工单位： 浙江伟达园林工程有限公司

6、运河东岸景观带（管家漾-金昌路）

施工单位： 浙江鑫冉建设有限公司

7、杭政储出【2020】29 号地块商业商务兼容社会停车场项目

室外附属工程

施工单位： 湖州好山好水园林工程有限公司

8、浙江宾馆园林景观环境改造工程

施工单位： 浙江浙勤城市服务科技有限公司

9、之江度假区单元 XH1711-R21-06A 地块拆迁安置房项目-室

外景观绿化工程项目

施工单位： 浙江南山环境建设有限公司

10、杭州西站周边景观环境综合提升项目设计采购施工（EPC）

工程总承包项目

施工单位： 杭州盛萧环境建设有限公司

11、桐庐县富春未来城东兴路改造(320 国道-广丰路段)工程-

园林绿化工程

施工单位： 杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

12、安隐寺(安平泉)遗址公园建设工程设计采购施工(EPC)总

承包项目

施工单位： 杭州金锄市政园林工程有限公司

13、杭州双桥（云谷）单元 XH0206-13 地块农居安置房项目绿

化景观工程

施工单位： 浙江伟达园林工程有限公司

14、塔山环境综合整治工程

施工单位： 浙江沧海建设有限公司

15、大湾区湿地公园启动区块

施工单位： 珠海市风景园林集团有限公司

16、会展周边道路环境提升工程(标段二)

施工单位： 杭州萧山园林集团有限公司

17、电厂河（拱康路-沿山港）滨水空间提升改造工程（一期）

设计-采购-施工（EPC）工程总承包

施工单位： 杭州盛萧环境建设有限公司

18、杭钢河（拱康路-康贤路）滨水空间提升改造工程（一期）

设计-采购-施工（EPC)工程总承包

施工单位： 杭州乾昊建设有限公司

19、华丰单元 XC1003-R21-02 地块拆迁安置房景观绿化工程

施工单位： 浙江南山环境建设有限公司

20、珍稀濒危植物保护、扩繁研究、培育及展示（清凉峰珍稀

植物园）项目

施工单位： 湖州好山好水园林工程有限公司

21、杭州市本级海塘安澜工程（三堡至乔司段海塘）一期绿化

工程一标（先行段）施工

施工单位： 杭州兴业市政园林工程有限公司

22、杭州萧山园林集团有限公司有机更新项目

施工单位： 杭州萧山园林集团有限公司

23、平炼路（康贤路-康园路）景观大道工程

施工单位： 杭州伟业建设集团有限公司

24、烟台业达土地发展有限公司八角湾海滨文化长廊设计施工

一体化（EPC）一标段

施工单位： 杭州市园林绿化股份有限公司

25、嘉兴汇德里项目景观分包工程

施工单位： 杭州五洲市政园林绿化工程有限公司